

BF Anlæg ApS

Katmosevej 29

8800 Viborg

CVR-nummer 30601068

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 6. maj 2019



Jesper Bach

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

BF Anlæg ApS
Katmosevej 29
8800 Viborg

Telefon:	8725 0118
Hjemmeside:	http://www.bf-anlaeg.dk/
E-mail:	BF@bf-anlaeg.dk
Hjemstedskommune:	Viborg
CVR-nummer:	30601068
Regnskabsperiode:	1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Jesper Bach

Pengeinstitut

Nordea A/S

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive gartner og entreprenørvirksomhed mm.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat TDKK 1.381 mod sidste års TDKK 734

Egenkapital TDKK 4.051 mod sidste års TDKK 3.400.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	16.834.608	14.562
1	Personaleomkostninger	-14.757.811	-13.143
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-213.195	-405
	Resultat før finansielle poster	1.863.603	1.014
	Finansielle indtægter	0	3
2	Finansielle omkostninger	-78.278	-64
	Resultat før skat	1.785.325	953
3	Skat af årets resultat	-404.124	-219
	Årets resultat	1.381.201	734
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	1.360.000	730
	Overført resultat	21.201	4
	Resultatdisponering i alt	1.381.201	734

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Indretning af lejede lokaler	32.697	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	791.540	1.040
	Materielle anlægsaktiver	824.237	1.040
	Deposita	21.258	0
	Finansielle anlægsaktiver	21.258	0
	Anlægsaktiver i alt	845.495	1.040
	Råvarer og hjælpematerialer	70.000	80
	Varebeholdninger	70.000	80
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.972.585	7.211
	Andre tilgodehavender	322.071	89
	Periodeafgrænsningsposter	53.308	233
	Tilgodehavender	12.347.964	7.533
	Omsætningsaktiver i alt	12.417.964	7.613
	Aktiver i alt	13.263.458	8.653

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for opskrivninger	131.750	132
	Overført resultat	2.434.416	2.413
	Foreslået udbytte	1.360.000	730
5	Egenkapital i alt	4.051.166	3.400
	Hensættelser til udskudt skat	79.653	56
	Hensatte forpligtelser	79.653	56
	Kreditinstitutter	2.160.774	702
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	133
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.540.568	2.844
	Gæld til tilknyttede virksomheder	446.039	188
	Selskabsskat	380.529	227
	Anden gæld	1.604.729	1.103
	Kortfristede gældsforpligtelser	9.132.640	5.197
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	9.212.293	5.253
	Passiver i alt	13.263.458	8.653
6	Eventualforpligtelser		
7	Kontraktlige forpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018		2017			
	DKK		1.000 DKK			
1	Personaleomkostninger					
	Løn og gager	12.260.496		10.925		
	Pensioner	1.343.828		1.128		
	Andre omkostninger til social sikring	450.448		385		
	Øvrige personaleomkostninger	703.040		705		
	Personaleomkostninger i alt	14.757.811		13.143		
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	27		24		
2	Finansielle omkostninger					
	Renter tilknyttede virksomheder	16.783		0		
	Andre finansielle omkostninger	61.495		64		
	Finansielle omkostninger i alt	78.278		64		
3	Skat af årets resultat					
	Skat af årets resultat	380.529		227		
	Regulering af udskudt skat	23.595		-8		
	Skat af årets resultat i alt	404.124		219		
5	Egenkapital	Virksom-	Reserver	Overført	Foreslået	I alt
		hedskapi-	for op-	resultat	udbytte	
		tal	skrivnin-			
			ger			
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	132	2.413	730	3.400
	Udbetalt udbytte	0	0	0	-730	-730
	Årets resultat	0	0	21	1.360	1.381
	Egenkapital ultimo	125	132	2.434	1.360	4.051

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for moderselskabet BF Holding Viborg ApS' prioritetslån, hovedstol TDKK 1.236

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet BF Holding Viborg ApS for danske selskabsskatter og

	2018	2017
Noter	DKK	1.000 DKK

kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

7 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

DKK 7.583 med en resterende løbetid på 20 måneder, slutsum TDKK 50
 DKK 20.616 med en resterende løbetid på 8 måneder, slutsum TDKK 87
 DKK 7.232 med en resterende løbetid på 29 måneder, slutsum TDKK 150
 DKK 7.826 med en resterende løbetid på 2 måneder, slutsum TDKK 90
 DKK 2.519 med en resterende løbetid på 16 måneder, slutsum TDKK 90
 DKK 2.669 med en resterende løbetid på 16 måneder, slutsum TDKK 100
 DKK 10.150 med en resterende løbetid på 34 måneder, slutsum TDKK 185

Selskabet har endvidere en huslejeforpligtelse på 6 mdr. TDKK 111. Lejen pristalsreguleres årligt dog min. 3 %

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 4.000 med pant i simple fordringer, varelager, driftsmateriel og goodwill, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør TDKK 11.713.

Løsørejerpantebrev TDKK 450 med sikkerhed i driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør TDKK 791.

Selskabet har stillet ab92 garantier for TDKK 2.906.
